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Emertimi Viti Raportues

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe ne proces

Materialet e konsumuara

Kosto e punes

Paga e personelt

Sigurimet shoqefore dhe shendetesore

Amortizimi dhe zhvleresimet

Shpenzime te tjera

Totali ishpenzimeve

Fitimiapo humbja nga veprimtaria kryesore

Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollit

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga:

Investime te tjera financiare afatgjate

Inleresa

Fitlmet (humbjet) nga kurs i kembimit

Te tjera financ are

Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare

Te ardhura e shpenzime te pacaktuara

Fitimi(humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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1,465,306

(596,948)

2 462,254
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11,662,577

Viti Paraardhes

124,445,004

0

'97,042,227"

(3,305,8841

(2,832,93C
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(4,401,6771
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